РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]                                                       РЕШЕНИЕ                                                                                                                27.12.2016                                                                                                      №  2 7
                                                                            с. Тяхта

               Об утверждении плана работы                                                                                  Тяхтинского Совета депутатов                                                                                                       на 2017 год

               Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:                                                                                                                                                                     1.  Утвердить план работы  Тяхтинского Совета  депутатов на 2017 год.                                                                                                                                       2.   Обнародовать настоящее решение   на информационных стендах Тяхтинского сельсовета.                                                                                                    3.      Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.

      Глава сельсовета                                                                             С.В. Зюзикова